MONTE ESCOBEDO

H.AYUNTAMIENTO 2024-2027 wesssosss’

“2025, Bicentenario de la Constitucion Politica del Estado libre de Zacatecas “

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. PARTICULAR DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.: 092/2025.

ASUNTO: SOLICITUD.

Monte Escobedo, Zac., a 03 de junio de 2025.

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.-

Por este medio me permito saludarle y a su vez solicitarle el pago total de la factura
con folio F63F1784-B199-46DA-9D46-C3E460481809, con un monto de $ 570.00,
quinientos setenta pesos 00/100 M.N. Pago de comida del dia dos de junio.

Esperando contar con su apoyo, sin otro particular por el momento me despido de
Usted enviandole un cordial saludo.

ATENTAMENTE
PRESIDENTE MUNICIPAL

G A

EL ACOSTA GALVAN

PRESIDENGT
MONTE

c.c.p.- Archivo

¢ C.Jardin Zaragoza #7, Col. Centro, Monte Escobedo, Zac. C.P. 99400
= h. ayuntamiento. mez@gmail.com
. 45794 80171 457 94 80150



RFC emisor: I.N 4-FTLTMIN dD [O) Folio fiscal: FE3F 1784-B199-46DA-9D46-C3E460481809
Nombre emisor: No. de serie del CSD: 00001000000518877106
RFC receptor: MME850101QD8 Codigo postal, fecha y hora de 99400 2025-06-02 16:29:01

Nombre receptor:
Codigo postal del
receptor:
Régimen fiscal

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC
99400

Personas Morales con Fines no Lucrativos

emision:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

Ingreso

N3-ELIMINADO 59

receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
c":m:f:‘" No. identificacién | Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario r Importe Descuento Objeto impuesto
80101501 1.00 ACT J[ Actividid 491.38 /] 491380000 f - [ Si obyetn de impuesto. |
Tipo Tasa o
Descripcion Consumo de akmentos 02 de jumo de 2025 Ll Tige Eing Factor  Cuota Mpiarte
I VA Traslado 491380000 Tasa  16.00% 78620800
N de pedimento | Nimero de cuenta predial |
I—— 1 = |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $491.38
Forma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados VA 16.00% $78.62
b Total $ 570.00
odo de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

FeNQoeu TUVVolaOK5HWimbyeiGp6JQfaxBIE bSjgtuNAeyl mWLgvwdBhoeKdrivAxApPIIL+/3+/zMeQ0SqdcBe\WWlaVE +gcABhTXNIPLAUPV10jm+QBEE Q41a50Y pzj90K0bsnV XovP+Hmiu

cXdKDPHeQxjzTIDE26PAC/JKv2xdYyROESZ 1HYifw2xBCM6rxK QZ262sMxm 1B2WYnQ78pyd493zlamGejgJ+gABWIYS032j+Ni2bdbn3Sa00ey 1 CINTSbde2Vgn2IXbXy6myAWY Ov2L 9qaK
CBEFGZQG/soKZPgeD93XxMI/FHIFY vzWImBEXUqgs5zYMypKIcULcXQ==

Sello digital del SAT:

b4viD4LhgIHvkdIMgx9VESWLo3TdbGC1LUWH/PIgO2Nkgx 7iXDZvqCaSBK TzN+/BhXyAMaAPuscDe 1AKYILy2p6O/NtbgKJMIZAAFPQjB64 1 s3MkjtVRmMNh8YqxigW3pucKWPZEBlopcDR
cqBQFINSkBx+b0C5972djsyEUIk5srPeMUIZJLRgmevGHZ YFwe3dWrGyaSTzpdFBHDAIWIpNLNixsDEh3INYuXpSqSgrSruskF9y2233ei5/zcl zONE altv5xkM+S45qEKRiiahOnxCSDGgorXg
fOxAqv5eTe37f+ZJg+JA2RwiluikMJ+TyehYyqOwZJhewlUgKiCA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

17!1 |F63F1784-B199-46DA-9D46-C3E460481809|2025-06-02T16:29:33{SATI70701NN3|FeNQoeuTUVVolaOK5HWimbyeiGp6JQfIxBEbS|gtuNAeyLmW
LavwdBhoeKarlvAxApPIIL+/3+/zMeQ0Sa4c6eWlaVE+gcABh T XN3PLAUPY 10jm+QBEEQ41a50Ypzj90K0bsnV XovP+HmfucXdKDPHeQxjz TIOE26PAC/JK
v2xdYyROESz1HYifw2xBCM6rxKQZ26zsMxm 1 B2ZWYnQ7Bpyd493zlamGejg)+gABWIYS032j+Ni2bd6n3SalOey 1 CINTSbde2Van2| XbXy6myAWYOv2L9q
aKCBEF GZQG/soKZPgeDI3XxM39/19HIZY vaWImbXUgs5z Y MypK3cULcXQ==|00001000000705250068]|
RFC del proveedor de certificacion: SATO70701NN3

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

N2-ELIMINAD(

Fecha y hora de certificacion: 2025-06-02 16:29:33
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MONTE ESCOBEDO

H. AYUNTAMIENTO 2024-2027 e’

“2025, Bicentenario de la Constitucion Politica del Estado libre de Zacatecas “

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
NO. DE OF .: 064/2025.

ASUNTO: SOLICITUD.

Monte Escobedo, Zac., a 02 de junio de 2025.

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.-

Esta dependencia tiene a bien comisionar al Presidente Municipal, Ing. Manuel
Acosta Galvan, Ing. Ernesto Mufioz Bocardo, C. Maria del Carmen Sanchez Carlos,
Ing. Eric Sanchez. A la comunidad de Adjuntas del Refugio y Cabecera Municipal
entrega de despensas.

El dia 02 de junio del presente afo en vehiculo oficial, Chevrolet, colorado, pick up,

modelo 2022, color Gobi metalico, placas ZF-4407-C, con numero econdémico 63,
km., 76744, autorizandole 60 litros de combustible y viaticos.

Se solicita a las autoridades civiles y militares, se sirva prestar toda clase de garantias.

eresiN BRNESTO MUNOZ BOCARDO
c.c.p.- Archivo MONTE ESCOBEDO ZAC.

@ C.Jardin Zaragoza #7, Col. Centro, Monte Escobedo, Zac. C.P. 99400
& h. ayuntamiento. mez@gmail.com
L 457 94 80171 457 94 80150




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



